

Obiectivul: EDINET

Deviz local Nr. 12

Intocmit in preturi curente 2021-07-13

Valoarea de deviz 302 285,729 (Lei)

Obiectul: Directia agricultura						
Devizul: Lucrari de reparatia a acoperisului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	458,0000	23,8600	10 927,880
					23,7600	10 882,080
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	458,0000	6,0900	2 789,220
					5,9400	2 720,520
1.1.3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,1830	218,7900	1 571,569
					27,2000	195,378
1.1.4	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	7,1830	37,8000	271,517
					8,0000	57,464
1.1.5	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - grinzi de rasinoase	m	88,0000	185,3300	16 309,040
					32,3400	2 845,920
1.1.6	RpCH06B	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin sustinere (coame si pane) (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - подпиранием (конькового бруса и клиньев).	m2	60,0000	160,9750	9 658,500
					15,1800	910,800
1.1.7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	458,0000	110,8530	50 770,674
					9,7350	4 458,630
1.1.8	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - путем сдваивания стропильных ног между 2 подпорками).	buc	10,0000	210,7650	2 107,650
					22,4400	224,400
1.1.9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	458,0000	21,1810	9 700,898
					8,0500	3 686,900
1.1.10	CE06C	Invelitori din tabla profilata ,vopsita,,ondulata(profnastil) montata pe pane lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	458,0000	217,4225	99 579,505
					39,6000	18 136,800
1.1.11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: , opritori de zapada,	kg	56,0400	52,3668	2 934,633
					6,7300	377,149
1.1.12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	58,0000	133,7030	7 754,774
					9,9000	574,200
1.1.13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	40,0000	128,6700	5 146,800
					11,5500	462,000
1.1.14	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn vagonca	m2	27,0000	138,9216	3 750,884
					80,1500	2 164,050
1.1.15	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри	m2	27,0000	40,1890	1 085,103

	или снаружи, двумя слоями).		26,5600	717,120
--	-----------------------------	--	---------	---------

Total manopera (ore)	1 473,0297
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		224 358,647
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	11 619,219
Total		235 977,866
Cheltuieli de transport	3,5000%	6 145,139
Total		242 123,004
Cheltuieli de regie	2,0000%	4 842,460
Total		246 965,465
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 939,309

Total Deviz fara TVA	251 904,774
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	251 904,774
TVA (20%)	50 380,955
TOTAL GENERAL	302 285,729
Inclusiv salariul	48 413,411

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;